МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

Лицей №12  имени Антона Семёновича Макаренко

Железнодорожная ул., д. 8, г. Краснодар, 350033, тел. /факс (861) 26-25-322
e-mail: school12@kubannet.ru, www.school12.kubannet.ru

ПРИКАЗ

от   17.01.2021                                                                      № 247

Об организации подготовки и проведения  итогового сочинения в 11-х

классах в 2021-2022 учебном году.

         На основании приказа  ДО администрации муниципального

образования город Краснодар  от10.011.2021 № 2003 «Об организации

подготовки и проведения  итогового сочинения (изложения) в

муниципальном образовании город Краснодар 01 декабря 2021 года» ,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Провести  для обучающихся 11 класса  итоговое сочинение как условие

допуска к государственной итоговой аттестации 01.12.2021 г.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведения итогового

сочинения в 2021-2022 учебном году в МАОУ лицее № 12 заместителя

директора по УВР Макуху Т.А.

3. Провести  итоговое  сочинение и проверку бланков  итогового сочинения

в строгом соответствии с организационной схемой проведения итогового

сочинения.

3.1. Техническому специалисту Фастовцовой А.А. организовать

получение тем сочинений 01.12.2021 в 9.45 в открытом доступе на

сайте ФИПИ.

3.2. Организовать тиражирование бланков  и сопроводительной

документации для написания итогового сочинения в количестве,

необходимом для  проведения работы до 01.12.2021.

4. Заместителю  директора по УМР  М.С. Лобановой:

4.1. Обеспечить режим информационной безопасности при организации

и проведении  итогового сочинения

4.2. Обеспечить обучающихся  орфографическими словарями в

соответствии с установленными требованиями

4.3. Организовать ознакомление обучающихся с результатами

07.12.2021

5. Установить  время начала выполнения работы  10.00

6.  Продолжительность работы 235 минут.

7. Назначить организаторами в аудиториях:

mailto:school12@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

кабинет Организатор

38 Иванова К.Д.

Ботвина Д.Ю.

39 Гапонов Т.С.

Полещук О.А.

42 Воронова Г.А.

Кучина С.Н.

43 Цыплухина Е.А.

Фоминых Т.В.

44 Браславец В.Н.

Коробкова Е.Б.

45 Полищук И.Н.

Подгорная К.А.

8. Назначить организаторами, обеспечивающими порядок на этажах во

время проведения итогового сочинения следующих учителей:

Пост №1  - вход    - Макуха Т.А., Фастовцова А.А.

Пост №2 – туалет – Браславец А.О.

Пост №3 – столовая  -  Пелипенко Г.Н.

Пост №4 -  1 этаж – Яковенко Л.И.

Пост №5 – 2 этаж –  Иванова Т.Б.

Пост №6 – 2 этаж – Тертичник И.И., Старостина Н.В.

Вещи выпускников:

Каб.№ 31 – Григорян Л.А.(11А)

Каб.№ 24 -  Чирский Ю.И. (11Б),

Каб.№ 22 – Савина Н.П., (11в)

Каб.№ 40 – штаб – Лобанова А.А. Фастовцова А.А.

9. Учителям: Цыплухина Е.А., Браславец В.Н. –кабинет №38, Макуха Т.А.,

Лобанова М.С. – кабинет№39, Подгорная К.Д., Тертичник И.И. – кабинет

№42, Воронова Г.А., Острикова Е.В.- кабинет №43, Браславец А.О.,

Фастовцова А.А. – кабинет №45, Иванова К.Д. –кабинет №44, Мерецкая

Л.А., Ботвина Д.Ю. –кабинет №40 подготовить кабинеты для проведения

итогового сочинения в соответствии с требованиями  30.11.2021 до 19.00:

10.  Заместителю директора по УВР Макухе Т.А.:

10.1. Провести инструктаж с учащимся 11-ого класса по процедуре

проведения и критериев оценивания итогового сочинения

10.2.Обеспечить явку учащегося для написания итогового сочинения

11. Учителям – предметникам скорректировать календарно-тематическое

планирование с учетом проведения итогового сочинения .

12.Организаторам в аудиториях и вне аудиторий под подпись изучить

действующую документацию, регламентирующую организацию и

проведение итогового сочинения.

13. Ответственность за выполнение приказа возложить на   заместителя

директора по УВР Лобанову М.С.

14.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  МАОУ лицея № 12                             Н.В. Дзюбейло

С приказом ознакомлен(а):

Макуха Т.А.

Савина Н.П.

Лобанова М.С.

Чирский Ю.И.

Воронова Г.А.

Иванова Т.Б.

Ботвина Д.Ю.

Тертичник И.И.

Фастовцова А.А.

Гапонов Т.С

Фоминых Т.В.

Кондратьев Р.Д.

Браславец А.О.

Браславец В.Н.

Кучина С.Н.

Полищук И.Н.

Яковенко Л.И.

Иванова К.Д

Пелипенко Г.А.

Григорян Л.А.

Подгорная К.А.

Полещук О.А.

Старостина Н.А.

Коробкова Е.Б.

Мерецкая Л.А.

Острикова Е.В.

Бацура А.И.

		2022-02-03T11:51:43+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа